

Årsredovisning för
VIT VERKTYG INDUSTRI TVÄTT AB

559054-7559

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benjamin Nemeth
Verkställande direktör

2024-09-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VIT VERKTYG INDUSTRI TVÄTT AB, 559054-7559, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades 2016 och dess verksamhet består av taktvätt och fasadvätt samt säsongsvarierande uppgifter såsom snöskottning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	613 510	1 252 861	1 006 266	691 802
Resultat efter finansiella poster	12 978	-33 676	47 649	226 382
Soliditet %	21,9	14,6	26,8	65

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat betydande på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 936	-35 112
Balanseras i ny räkning		-35 112	35 112
Årets resultat			12 978
Belopp vid årets utgång	50 000	-22 176	12 978

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-22 176
Årets resultat	12 978
Summa	-9 198
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-9 198
Summa	-9 198

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		613 510	1 252 861
Övriga rörelseintäkter		0	99
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		613 510	1 252 960
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168 843	-28 819
Övriga externa kostnader		-370 599	-298 573
Personalkostnader	2	-29 636	-945 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 800	-7 800
Övriga rörelsekostnader		-30 565	0
Summa rörelsekostnader		-607 443	-1 280 547
Rörelseresultat		6 067	-27 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 345	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		5 566	-6 090
Summa finansiella poster		6 911	-6 089
Resultat efter finansiella poster		12 978	-33 676
Resultat före skatt		12 978	-33 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 436
Årets resultat		12 978	-35 112

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 100	112 900
Summa materiella anläggningstillgångar		105 100	112 900
Summa anläggningstillgångar		105 100	112 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	28 375
Övriga fordringar		22 095	11 414
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		51 835	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 067	21 254
Summa kortfristiga fordringar		79 997	61 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 532	16 471
Summa kassa och bank		1 532	16 471
Summa omsättningstillgångar		81 529	77 514
SUMMA TILLGÅNGAR		186 629	190 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-22 176	12 936
Årets resultat		12 978	-35 112
Summa fritt eget kapital		-9 198	-22 176
Summa eget kapital		40 802	27 824
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 296	41 336
Summa långfristiga skulder		12 296	41 336
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		127 531	115 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		133 531	121 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		186 629	190 414

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	131 000	131 000
Utgående anskaffningsvärden	131 000	131 000
Ingående avskrivningar	-18 100	-10 300
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 800	-7 800
Utgående avskrivningar	-25 900	-18 100
Redovisat värde	105 100	112 900

Underskrifter

Norrköping

Benjamin Nemeth
Benjamin Nemeth
Styrelseordförande

2024-08-26
Datum